

Du mar. 17/03 au lun. 23/03

Suggestion de présentation



GOLDEN SEAFOOD®
ÉGLEFIN^(A)
Façon fish & chips.
Ref. 5023044



-25%

2.75⁽¹⁾

200 g (13.75 € le kg) 3.69

NOS PRODUITS
FRAIS À
**PRIX
DISCOUNT**

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
10 CORDONS BLEUS DE POULET^(A)
Ref. 4562

-16%

4.99⁽¹⁾

1 kg 5.99

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
PILONS DE POULET^(B)
Ref. 5013312

PRIX
DISCOUNT

6.99

2 kg (3.50 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
HAUTS DE CUISSE DE POULET^(B)
Ref. 5011843

PRIX
DISCOUNT

6.99

2 kg (3.50 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
SAUTÉ DE PORC^(B)
Ref. 0664

-21%

3.59⁽¹⁾

500 g (7.18 € le kg)

4.59

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR